5月2日（木） 第1例会 　　理事会開催

5月９日（木）

① 会長・幹事　報告

② 各委員会報告 各委員長

③ 会員卓話 三輪　修珍　会員

④ 会員卓話

⑤ 誕生＆結婚お祝い報告 フェローシップ委員会

⑤ ハッピーの紹介

⑥ 本日の出席状況 出席委員会

5月16日（木）

① 会長・幹事　報告

② 各委員会報告 各委員長

③ 会員卓話 鈴木　一成　会員

④ 会員卓話

⑤ ハッピーの紹介

⑥ 本日の出席状況 出席委員会

5月23日（木）

① 会長・幹事　報告

② 各委員会報告 各委員長

③ ゲスト卓話 学校法人　三育学園　理事長　下苙　敏大　様

④ ハッピーの紹介

⑤ 本日の出席状況 出席委員会

★現次クラブ協議会　18：00～　杉の子

5月30日（木）

① 会長・幹事　報告

② 各委員会報告 各委員長

③ 会員卓話 日高　淑晶　会員

④ 会員卓話

⑤ ハッピーの紹介

⑥ 本日の出席状況 出席委員会

第5例会 コンベンションセンター

藤野　能靖　会員

山﨑　正嗣　会員

第３例会　　　　　　　 コンベンションセンター

中野　浩一　会員

第４例会 コンベンションセンター

 　5月度プログラム案  (2023年度～2024年度)

青少年奉仕月間

コンベンションセンター

特別休会

第２例会　　　　　　　 コンベンションセンター